
ROMÂNIA
JUDEŢUL SĂLAJ
CONSILIUL JUDEŢEAN
PREŞEDINTE

DISPOZIŢIA nr. DY.
din 15Cu PoE

privind constituirea Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor
pentru concursul din data de 11.02.2025

A

Preşedintele Consiliului Judeţean Sălaj;
Având în vedere:
- referatul nr. 24662 din 23.12.2024 al Direcţiei juridice şi administraţie locală;
- art. 191 alin. (1) lit. f), raportate la prevederile art. 21 alin. (2) şi (3), art. 73 alin. (1), art.

74 alin. (1) şi art. 75 alin. (1) - Anexa 10 din Ordonanţa de urgență a Guvernului nr.
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare.

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare,

DISPUN:

Art.1. Se constituie Comisia de concurs pentru concursul din data de 11.02.2025, organizat
pentru ocuparea funcţiei publice de execuţie vacantă de Consilier, clasa 1, gradul profesional
principal la Compartimentul disciplina în construcţii din cadrul Direcţiei arhitect şef, care va avea
următoarea componență:
a) Popovici Katalin-Aletta - arhitect şef al Direcţiei arhitect şef - preşedinte;
b) Ghiuruţan Mariana-Gabriela - consilier, clasa l, grad profesional superior - Compartimentul
amenajarea teritoriului şi urbanism - Direcţia arhitect şef - membru;
c) Văradi Csilla - consilier juridic, clasa I, grad profesional superior - Compartimentul autorizaţii
de construire - Direcţia arhitect şef - membru.

Art.2. Membrii supleanți pentru Comisia de concurs sunt:
a) pentru preşedinte - Vultur Dănuţ-Mihai - consilier, clasa Il, grad profesional superior -
Compartimentul autorizații de construire - Direcţia arhitect şef,
b) pentru membru - Rațiu Tatiana - consilier, clasa I, grad profesional superior - Compartimentul
amenajarea teritoriului şi urbanism - Direcţia arhitect şef,
c) pentru membru - Fiţ Oliver - consilier, clasa I, grad profesional superior - Compartimentul
autorizaţii de construire - Direcţia arhitect şef.

Art.3. Se constituie Comisia de soluţionare a contestaţiilor pentru concursul din data de
11.02.2025, organizat pentru ocuparea funcţiei publice de execuţie vacantă de Consilier, clasa [,
gradul profesional principal la Compartimentul disciplina în construcţii din cadrul Direcţiei
arhitect şef, care va avea următoarea componență:
a) Butaş Dorel-Marius - şef serviciu - Serviciul resurse umane, salarizare, organizare, registratură
şi arhivă - Direcţia juridică şi administraţie locală - preşedinte;
b) Crişan Dorina-Raluca - consilier, clasa l, grad profesional superior - Compartimentul
amenajarea teritoriului şi urbanism - Direcţia arhitect şef - membru;
c) Sabou Laura - consilier, clasa I, grad profesional principal - Compartimentul mediu, utilităţi
publice şi ghişeul unic de eficiență energetică - Direcţia arhitectşef.

Art.4. Membrii supleanți pentru Comisia de soluţionare a contestaţiilor sunt:
a) pentru preşedinte - Bojan Florica-Maricica - consilier, clasa 1, grad profesional superior -
Serviciul resurse umane, salarizare, organizare, registratură şi arhivă - Direcţia juridică şi
administrație locală;



b) pentru membru - Buhățel Anca-Raluca - consilier juridic, clasa 1, grad profesional superior -
Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor, servicii publice şi proceduri administrative -
Direcţia juridică şi administraţie locală;
c) pentru membru - Șimişnean Adriana-Cristina - consilier juridic, clasa |, grad profesional
superior - Serviciul juridic, contencios, pregătirea şedinţelor, servicii publice şi proceduri
administrative - Direcţia juridică şi administraţie locală.

Art.5. Secretarul Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluţionare a contestaţiilor pentru
concursul din data de 11.02.2025, este Brezoi Iuliana-Cornelia - consilier, clasa I, grad profesional
superior - Serviciul resurse umane, salarizare, organizare, registratură şi arhivă - Direcţia juridică şi
administrație locală.

Art.6. Secretarul supleant al Comisiei de concurs şi a Comisiei de soluţionare a
contestaţiilor pentru concursul din data de 11.02.2025, este Trestian Camelia-Olimpia- consilier,
clasa 1, grad profesional superior - Serviciul resurse umane, salarizare, organizare, registratură şi
arhivă - Direcţia juridică şi administrație locală.

Art.7. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează:
- membrii, membrii supleanți, secretarul comisiilor și secretarul supleantal coisiilor;
- Direcţia juridică şi administrație locală.

Art.8. Prezenta dispoziție se comunică la:
- Direcţia juridică şi administraţie locală;
- membrii, membrii supleanţi, secretarul comisiilor și secretarul supleant al

comisiilor.

PREȘEDINTE, Contrasemnează:
SECRETARUL GENERAL AL

JUDEŢULUI,
Dinu Iancu-Sălăjanu

Cosmin-Radu Vlaicu


